
co wiesz o UE - wos

podstawowe informacje o UE

Poziom trudności: Średni

1. kiedy podpisano traktat z Maastrich?

A - 1990

B - 1991

C - 1992

D - 1993

2. ile państw obecnie ( stycz 2009) jest w strefie euro?

A - 12

B - 14

C - 16

D - 18

3. belgijski polityk ekonomista, byly sekretarz NATO, mial duzy wklad w integracje

europejska

A - H. Spaak

B - K. Adeanuer

C - J. Paul

D - A de Gasperi

4. W ktorym roku do UE przystąpiła Austria?

A - 1955

B - 1967

C - 1986

D - 1995

5. Obecny przewodniczady Komisji UE?

A - J. Jacques

B - J. Barroso

C - S. Blanchet

D - H. Spaak
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6. Ilu parlamentarzystow zasiada w parlamencie UE?

A - 754

B - 785

C - 798

D - 812

7. Ilu przedstawicieli Polski zasiada w Parlamecie UE?

A - 45

B - 47

C - 50

D - 58

8. ile glosow posiadamy w Radzie UE?

A - 27

B - 29

C - 32

D - 25

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



co wiesz o UE - wos

podstawowe informacje o UE

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. D

5. B

6. A

7. C

8. A
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